ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

XVIII СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 г. Москва 18-2

Об отчёте Контрольно-ревизионной комиссии

Общественной организации «Российский

профессиональный союз трудящихся авиационной

промышленности» за период 2016 – 2021 годы

Заслушав и обсудив отчёт Контрольно-ревизионной комиссии

Общественной организации «Российский профессиональный союз трудящихся

авиационной промышленности» за период 2016 – 2021 годы, ХVIII съезд

Общественной организации «Российский профессиональный союз трудящихся

авиационной промышленности» п о с т а н о в л я е т:

1. Отчёт Контрольно-ревизионной комиссии Общественной организации

«Российский профессиональный союз трудящихся авиационной

промышленности» за период 2016 – 2021 утвердить.

Председательствующий
на Съезде

А.В. Тихомиров

Председатель
секретариата Съезда

А.В. Гордеев